
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 квітня 2025 року                             с-ще Слобожанське                                              № 336 

 

Про затвердження Акту про обсяги  ТПВ 

на несанкціонованих звалищах на 

території Слобожанської селищної ради  

 

З метою запобігання та зменшення обсягів утворення відходів, ліквідації несанкціонованих 

сміттєзвалищ та посилення контролю за екологічним станом місць утворення та видалення 

відходів, відповідно до статті 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», статті 

12 Закону України «Про управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 3 

серпня 1998 року №1217 «Про затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних 

відходів», згідно з Правилами благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної ради, 

на виконання власних повноважень зазначених та пп. 6, 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Акт про обсяги ТПВ на несанкціонованих звалищах на території  

Слобожанської селищної ради від 07 квітня 2025 року (додається). 

2. Зобов’язати КП  «Комунальник» обрахувати обсяги робіт з вивозу ТПВ на 

несанкціонованих звалищах на території  Слобожанської селищної ради та провести 

ліквідацію сміттєзвалищ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного голову 

Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

                                                                                                        

 

 


